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TOIMINTAKERTOMUS 2020-2021 

 

Yleistä 

 
Espoon Tapioiden 56. toimintakausi on takana. Seuran toiminnasta suurin osa on 
urheilutoimintaa, mistä kerrotaan eri valiokuntien osuuksissa toimintakertomuksessa.  
 
Kauden 2019–2020 päätös- ja palkitsemistilaisuutta ei voitu monista yrityksistä huolimatta 
järjestää koronarajoitusten takia. Tästä johtuen palkitsemiset toteutettiin Tapiot Päivän 
yhteydessä 18.6.2021 Otaniemen kentällä. 
 
Seura on toteuttanut hallintomalliaan, jossa valiokunnat sektoreittain kehittävät 
seuratoimintaa. Valiokuntia ovat: Talous- ja hallintovaliokunta, Lasten ja nuorten 
harrastustoimintavaliokunta, Valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunta ja Kilpailu-, tapahtuma- 
ja aikuisten harrastustoimintavaliokunta. Hiihtojaosto toimii edelleen omana jaostonaan. 
Valiokuntien alaisuudessa toimivat erilaiset tiimit esim. markkinointitiimi talous- ja 
hallintovaliokunnan alaisuudessa.  
 
Seuran taloushallinto tehdään Procountor-taloushallinnon järjestelmää käyttäen. Laskutus 
tapahtuu kokonaisuudessaan verkossa myös kulu- ja matkalaskujen osalta. Palkkahallinto 
tehdään myös suoraan Procountorissa. Huhtikuussa 2021 siirrettiin maksuvalvonta- ja 
perintätoimeksiannot Axactor Finland Oy:sta Visma Financial Solution Oy:lle.  
 
Keväällä 2020 Suomeen rantautunut Covid 19-epidemia pakotti valtion hallinnon 
asettamaan rajoitteita, jotka vaikuttivat seuran toimintaan edelleen kaudella 2020–2021. 
Marraskuusta joulukuuhun 2020 kaikki sisällä tapahtuva toiminta jouduttiin keskeyttämään. 
Urheilukouluja pystyttiin käynnistämään uudelleen tammikuussa rajoitteiden kohdistuttua 
vanhempiin ikäryhmiin. Liikuntaleikkikoulujen ja aikuisten urheilukoulun toimintaa ei voitu 
käynnistää myöskään talvella 2021. Kausimaksuja liikuntaleikkikoulun ja urheilukoulujen 
osalta jouduttiin palauttamaan. Kesän toiminta kaudella 2020–2021 oli lähes normaalin 
kaltaista. 
 
Otaniemen kenttäpäivystys alkoi normaalisti toukokuun alussa ja jatkui syyskuun loppuun. 
Lauantain päivystysaika pidennettiin kahdella tunnilla. Korvaus päivystysjaksosta nousi 
samassa suhteessa. 
 
Espoon Tapioiden taloudellinen projekti, oman pääoman nostaminen positiiviseksi saatiin 
vihdoin päätökseen, kauden tuloksen ollessa 13 861,37 €. Tämä ei olisi ollut mahdollista 
ilman määrätietoista kulutuskuria, ylimääräisiä Espoon kaupungin tukia, Opetusministeriön 
myöntämää korona-avustusta ja osittaisten tilavuokrien toteutumattomuutta. 
 
Seuran uudet verkkosivut otettiin käyttöön huhtikuussa 2021. 
 
Seuraliigassa Espoon Tapiot oli sijalla 6 ja Nuorisotoimintakilpailussa sijalla 5 ja Kalevan 
maljassa sijalla 8.  
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Seuramme oli edustettuna Helsyn ja SUL:n hallituksissa, liittovaltuustossa ja 
valiokunnissa.  
 
Espoon Tapioiden viestintäsuunnitelman mukaisesti on myClub-järjestelmä seuran 
virallinen viestintäkanava. Seuralla on Instagram- ja Twitter-tili sekä virallinen FaceBook-
sivu. Edellisenä kautena käyttöön otettu YouTube mahdollisti treenivideoiden 
hyödyntämisen etätreeneihin. Moni ryhmä seuran sisällä viestii myös WhatsAppin kautta, 
tämä ei kuitenkaan ole seuran virallinen viestintätapa.  
 
Yhteistyö Otahallissa Unisportin kanssa jatkuu edelleen. Aiemmissa 
toimintakertomuksissa esiin tuotu Unisportin vaatimus siitä, että seuran vuorot tulisi alkaa 
syyskuun alussa ja päättyä toukokuun loppuun, astui voimaan. Tämä nosti vuorojen 
kokonaiskustannuksia reilusti. Olemme esittäneet toivomuksemme Espoon kaupungin ja 
Unisportin yhteistyön tiivistämisestä tässä asiassa - tuloksetta. Yhteistyö Esport Arenan 
kanssa erilaisten juoksulippujen osalta on vakiintunut käytäntö. Toimistotila on Otahalli 
Oy:n hallinnoima. Urheilijamme käyttävät Unisportin kuntosalipalveluita. Varauksia on 
tehty myös koulujen tiloista oheisharjoittelua, liikuntaleikkikoulua ja urheilukoulua varten.  
 
Lisenssirekisterin siirtyessä SuomiSport-portaaliin, seura päätti siirtää vastuun lisenssin 
ostamisesta urheilijalle/jäsenelle itselleen. Tämä astuu konkreettisesti voimaan lokakuussa 
2021. 
 
Toimintamme ei voisi jatkua ilman suurta vapaaehtoisten ohjaajien, valmentajien ja 
toimitsijoiden joukkoa. Toimitsijarekrytointi toimii edelleen Harri Lammin toimesta. Suuret 
kiitokset kaikille aikaansa ja energiaansa Tapioiden toimintaan antaneille ihmisille! 
 
Toiminnanjohtaja Linnea Renqvist on seuran päätoiminen työntekijä vastuullaan 
taloudenhoito, rahoitus, verkkosivujen ylläpito, asiakaspalvelu sekä halli- ja kenttävuorot, 
ym. rutiinit. Toiminnanjohtaja toimii myös talous- ja hallintovaliokunnan veturina. 
 
Toisena päätoimisena oli nuorisopäällikkö Perttu Örn, joka keskittyy pääasiassa 
urheilukoulun ja liikuntaleikkikoulun hallinnointiin ja kehittämiseen. Hän vastaa myös 
verkkosivuista liikuntaleikkikoulun ja urheilukoulun osalta. Perttu Örn toimi myös 
verkkosivu-uusinnan projektipäällikkönä. 
 
Susanna Lintula jatkoi osa-aikaisena juniorivalmennuspäällikkönä 64 h / kk 
vastuualueenaan alle SM-ikäisten valmennusryhmien hallinnolliset tehtävät. 
 
Jani Lehtinen jatkoi NOV-valmentajana. Hänen työajastaan 1/3 kohdistuu seurassa 
kilpakävelyn valmennuksen organisointiin ja kehittämiseen. 2/3 työajasta jakautuu Suomen 
olympiakomitean ja Suomen urheiluliiton kesken. 
 
Valmennuspäällikkö Jorma Kemppainen, työskentelee ostosopimuksella SUL:sta 60/40 
suhteessa. Valmennuspäällikön vastuualueelle kuului SM-ikäisten nuorten ja 
aikuisurheilijoiden valmennuksen organisointi ja valmentajien rekrytointi sekä koordinointi.  
 
Espoon Tapioiden puheenjohtajaksi valittiin edelleen Esko Kuha.  
 
Espoon Tapioiden johtokunta on kokoontunut toimintakaudella 10 kertaa. Johtokuntaan 
kuuluivat:  
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Esko Kuha (10/10), Kimmo Oila (8/10) Lauri Sukselainen (10/10), Timo Uusipere (4/10), 
Eeva Kantomäki (3/10), Diari Sharifi (9/10), Kirsti Sysikaski (7/10), Matti Sarasmaa 
(10/10), Mika Flink (7/7), Taru Valovirta (6/7) ja Essi Kivelä (6/7). (Suluissa 
kokousaktiivisuus 2020–2021) 
 
Toiminnanjohtaja 
 
 

Talous- ja hallintovaliokunta 

 
Valiokunnan jäsenet: Linnea Renqvist (veturi), Esko Kuha, Timo Lehto, Kimmo Oila ja 
Matti Sarasmaa. 
 
Talous- ja hallintovaliokunta kokoontui kauden 2020–2021 aikana kolme kertaa. 
Markkinointitiimi, joka toimii Talous- ja hallintovaliokunnan alaisuudessa kokoonpanonaan 
Anu ja Mika Flink, Harri Lammi, Jukka Viljanen, Mika Noronen ja Linnea Renqvist 
kokoontui neljä kertaa. 
 
Talous- ja hallintovaliokunnan tehtävänä on kehittää seuran yleisiä toimintatapoja ja 
varmistaa seuran vakavarainen talous sekä oman pääoman kasvattaminen ja pitäminen 
positiivisena. Valiokunnan alainen Markkinointitiimi puolestaan keskittyy seuran 
markkinoinnin kehittämiseen ja yhteistyökumppanien hankintaan. 
 
Taloushallinnon Procountor -järjestelmä on palvellut seuran tarpeita hyvin ja tehokkaasti. 
Talousraportit toimitetaan johtokunnalle kuukausittain n. viikkoa ennen johtokunnan 
kokousta tutustuttavaksi. Talous- ja hallintovaliokunta katsoi valikoitujen raporttien olevan 
helppolukuiset ja riittävät. Järjestelmän kautta on tehty myös veroilmoitus. Maksuvalvonta 
siirtyi Axactor Finland Oy:lta Visma Financial Solutions Oy:lle keväällä 2021. Tämä 
luonnollisesti siitäkin syystä, että VFS on yksi Taikala Oy:n kumppaneista, joten MyClub -
yhteys on mutkaton. 
 
Valiokunnan jäsenet osallistuivat tiiviisti keväällä 2021 koottuun Matti Sarasmaan 
johtamaan Strategia-työryhmään, joka piti valiokunnan kiireisenä koko loppukauden. 
 
Marraskuussa 2020 käynnistyneeseen Kehittäjä-Tahko-koulutukseen osallistuivat Jorma 
Kemppainen ja Linnea Renqvist. Toiminnanjohtajan projektiksi valikoitui ”Ohjeistusten ja 
prosessien selkiyttäminen ja jalkauttaminen sekä toimintakäsikirjan ajantasaistaminen”. 
Kyseinen projekti käynnistetään uuden strategian jalkauttamisen jälkeen. 
 
Varsinaista varasuunnitelmaa toiminnankeskeytyksen varalle Covid-19 pandemian takia ei 
katsottu tarpeelliseksi anottuamme ja saatuamme taloudellista tukea niin Espoon 
kaupungilta kuin Opetus- ja kulttuuriministeriöltäkin. 
 



Espoon Tapiot ry 
Toimintakertomus 1.10.2020 – 30.9.2021 

5 
 

Markkinointitiimi ideoi ja toteutti keväällä Rantaraitti-plogging-tempauksen. Tempaukseen 
osallistui valtaosa valmennusryhmistä ja sen myötä seura sai myös hyvää näkyvyyttä ja 
julkisuutta. Tapiot-päivää vietettiin Otaniemessä ensimmäisen kerran 18.6.2021. 
Tapahtumassa palkittiin edellisen kilpailukauden parhaat urheilijat ja valmentajat sekä 
jaettiin SUL:n myöntämiä kunnianosoituksia aktiivisille seuratoimijoille. Markkinointitiimin 
toimesta perustettiin myös seuran edustusurheilijoiden Team Anticramp -ryhmä tukemaan 
edustusurheilijoiden valmentautumista sekä yhteistyökumppanien hankkimiseksi. Seuran 
sisäisen viestinnän ja seurahengen kehittämiseksi syyskuussa jalkautettiin 
harjoitusryhmäkohtaiset harjoituskauden 2021–2022 avausinfot urheilijoille ja heidän 
vanhemmille tiimin toimesta. 
 
Uudistetut verkkosivut otettiin käyttöön huhtikuussa 2021. 

 

Lasten ja nuorten harrastustoimintavaliokunta (Nuorisotoimikunta) 

 

Toiminta ja kokoonpano  

Lasten ja nuorten harrastustoimintavaliokunnan vastuualueeseen kuuluvat 
liikuntaleikkikoulun ja yleisurheilukoulun toiminta, kesäleirit sekä 
harrasteryhmät.  

Valiokunnan jäsenet kaudella 2020-2021 olivat: Perttu Örn (pj.), Kirsti Sysikaski, 
Susanna Lintula, Tapio Kesä-Heino ja Essi Kivelä..  

Johtokunnan kokouksissa lasten ja nuorten harrastustoiminnan valiokuntaa 
edustivat Perttu Örn ja Kirsti Sysikaski.  

Koronaviruksen vaikutus toimintaan  

Hallikausi 2020–2021 oli tauolla kaikilla toimipisteillä koronaviruksesta johtuen 
30.11.2020-31.1.2021 urheilukoujen osalta eikä liikuntaleikkikouluja järjestetty 
kevätkaudella.  Ulkokaudella järjestettiin harjoitukset poikkeuksellisesti myös 
heinäkuussa.  

Peruuntuneet harjoitukset korvattiin hyvittämällä liikuntaleikkikoulujen maksut ja 
kesäkauden ulkoharjoituksilla.  

Koronapandemialla oli selvä negatiivinen vaikutus ulkokauden osallistujamääriin.  

Ohjaajat  

Liikuntaleikkikoulu on jaettu syys- ja kevätkauteen. Kumpanakin kautena liikkareita 
ohjasi yhteensä 8 ohjaajaa. Yksi ohjaaja teki viikossa 2–3 tuntia ohjauksia.  

Urheilukoulu työllisti hallikaudella noin 45 ohjaajaa koko kauden ajan. Jokainen ohjaaja 
teki viikossa 1,5–3 tuntia töitä. Yksi yleisurheilukouluohjaaja työskenteli 6 tuntia 
viikossa.  
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Kesäleirimme ja ulkokauden yleisurheilukouluryhmät työllistivät yhteensä 34 ohjaajaa. 
Alle 18-vuotiaita ohjaajia otettiin töihin kesäsetelillä, jonka arvo on 300 €. Kesäsetelin sai 
4 nuorta. Kesäleirien lisäksi ohjaajat ohjasivat ulkokauden yleisurheilukouluja ja suorittivat 
kenttäpäivystyksiä henkilökunnan loma-aikoina.  

Liikuntaleikkikoulu  

Liikuntaleikkikoulussa on syys-, kevät ja ulkokausi. Syyskaudella toimintaa 
järjestettiin neljällä toimipisteellä Otaniemessä, Saunalahdessa Karamalmilla ja 
Mäkkylässä. Kevätkauden liikuntaleikkikoulut peruttiin koronan takia. 

 

Liikuntaleikkikoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat / 
kausi 

Osallistujat 
syksy 

Osallistujat  
 kevät 

Otaniemen liikkari  2  2  36  13  16 

Saunalahden liikkari  2  2  52  24  16 

Karamalmin liikkari  2  3  52  18 8 

Mäkkylän liikkari  2  2  34  28  21 

 

 

Ulkokaudella 4–5-vuotiaille järjestettiin kesäyleisurheilukoulua Otaniemen 
urheilukentällä maanantaisin ja keskiviikkoisin.  

Kauklahden urheilukentällä järjestettiin kesäliikkaria maanantaisin kahdessa ryhmässä 
4–5-vuotiaille.   

 

Liikuntaleikkikoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat   
ulkokausi 

Osallistujat 
ulkokausi 

Otaniemen kesäUK  4  4  54  29 

Kauklahden kesäliikkari  2  2  36  22 

Yleisurheilukoulu  

Yleisurheilukoulussa toimintakausia on kaksi: hallikausi ja ulkokausi.  

Yleisurheilukouluja järjestettiin hallikaudella Otaniemessä, Espoon Keskuksessa, 
Leppävaarassa, Espoonlahdessa, Saunalahdessa, Laurinlahdessa ja 
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Järvenperässä.  Otaniemen urheilukoulu toimii Otahallissa, Espoon Keskuksen 
urheilukoulu Kannusillamäen väestönsuojassa ja muut urheilukoulut koulujen 
saleissa.  

Järvenperän keskiviikon ryhmään suunniteltiin 2 ryhmää, joista vain ensimmäinen 
toteutui vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  

Koronan takia emme tällä kaudella pystyneet järjestämään 
yleisurheilukoulun mestaruuskilpailuja. 
 
  

Yleisurheilukoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat    
hallikausi 

Osallistujat 
hallikausi 

Otaniemi maanantai  16  7  140  103 

Otaniemi tiistai  16  7  140  107 

Espoon Keskus tiistai  4  2  36  26 

Leppävaara maanantai  2  2  38  28 

Espoonlahti maanantai  2  2  40  31 

Saunalahti tiistai  2  2  38  33 

Laurinlahti torstai  0  0  0  0 

Järvenperä keskiviikko  1  2  18  24 

Järvenperä torstai  0  0  0  0 

 

 

Ulkokaudella urheilukoulut toimivat Otaniemen urheilukentällä ja 
Kauklahden urheilukentällä.  
 

Yleisurheilukoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat  
ulkokausi 

Osallistujat 
ulkokausi 

Otaniemi tiistai  16  7  140  108 

Otaniemi torstai  16  7  140  96 

Kauklahti maanantai  4  2  40  34 
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Leiritoiminta  

Kesäkuussa järjestettiin Otaniemessä kaksi ja elokuussa yksi viikon mittainen kesäleiri.  
Leiriaika oli päivittäin klo 9.00–16.00. Leiriviikkojen aikana pääpaino oli yleisurheilussa, 
minkä ohella pelattiin erilaisia pelejä ja leikittiin liikuntaleikkejä monipuolisella tavalla.  
Kesäleirien järjestelyistä vastasi leirin vastuuohjaajat ja ohjauksesta lisäksi Espoon 
Tapioiden ohjaajat.   

Kesäkuun leirien maksimiosallistujamäärä oli 50 ja elokuun leirin 20.  

Espoon Tapiot osallistuivat myös Espoon Kaupungin ja yhteistyöseurojen 
järjestämään monilajileiriin kesäkuun kaksi ensimmäistä viikkoa. 

 

Harrasteryhmät  

Yleisurheilun harrasteryhmä 13–16-vuotiaille on ryhmä, joissa yleisurheillaan enemmän 
harrastus-, ei niinkään kilpailumielessä. Harrasteryhmiä toimi hallikaudella Otahallissa 
kolmesti viikossa ja Kannusillanmäen väestönsuojassa kerran viikossa. 
Harrasteryhmään sai osallistua oman halukkuutensa mukaan 1–2 kertaa viikossa.  

 

Harrasteryhmä  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat  
hallikausi 

Osallistujat 
hallikausi 

Otaniemi tiistai 1  2  1  20  17 

Otaniemi tiistai 2  1  1  20  8 

Otaniemi lauantai  1  1  20  12 

Espoon Keskus torstai  1  1  20  9 

 

 

Ulkokaudella harrasteryhmä toimi Otaniemen urheilukentällä kahdesti 
viikossa.  Molemmissa ryhmissä oli noin 10 harrastajaa.  

Aikuisten yleisurheilukoulua järjestettiin hallikaudella Otahallissa ja ulkokaudella 
Otaniemen urheilukentällä. Toimintaan pystyi osallistumaan hallikaudella kerran viikossa 
ja ulkokaudella kahdesti viikossa. Kaikissa ryhmissä oli 20 osallistujaa ja ne olivat täynnä.  

Yläkouluikäisten iltapäiväprojekti  

Espoon kaupunki jatkoi kaudella 2018–2019 alkanutta kaikille yläkouluikäisille 
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suunnattua hanketta myös kaudella 2020–21. Hankkeessa kaikille yläkoulujen oppilaille 
tarjotaan keskiviikkoiltapäivisin mahdollisuus harrastaa eri lajeja seurojen järjestämässä 
ohjauksessa. Koronan takia projekti oli kuitenkin tauolla kaupungin päätöksestä  

Kilpailut ja tapahtumat  

Urheilukoululaisten kilpailuinnostuksen lisäämiseksi järjestettiin jälleen kesällä 
kaikille avoimet Silja Line Seurakisat. Seurakisoja järjestettiin neljät. Seurakisat on 
suunnattu erityisesti omille urheilukoululaisillemme. Kilpailijat palkittiin lajisuoritusten 
määrän perusteella viimeisissä seurakisoissa.   

Espoon Tapioiden ja Helsingin Osuuspankin Hippokisoja ei järjestetty koronan takia. 

Koulutus  

Kaudella 2019–2020 järjestettiin Espoon Tapioiden oma epävirallinen koulutus, 
johon osallistui 16 ohjaajaa.  

Liikuntaleikkikouluohjaajat käyvät Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n 
liikuntaleikkikouluohjaajakoulutuksen. Kaudella 2019–2020 koulutuksen kävi yksi 
uusi ohjaaja.  

Lasten ja Nuorten harrastustoimintavaliokunta  

Kaudella 2019–20 ohjaajille aloitettiin tukimateriaalin luominen, jonka työstäminen jatkui 
kaudella 2020–2021.  Ohjaajakansioiden kokoaminen on hyvässä vauhdissa.  

 

Urheilukoulun ja liikuntaleikkikoulujen markkinointia tehtiin entistä enemmän 
Facebookissa ja Instagramissa.  

Muuta huomioitavaa  

Pyrimme tukemaan pienituloisia tai elämässään taloudellisessa ahdingossa olevia 
perheitäsopimalla maksujärjestelyistä ja alennuksista tapauskohtaisesti.  

Olemme valmiit tarjoamaan palveluitamme myös englanniksi maahanmuuttajille.  
Ohjaajamme omaavat tarvittavan kielitaidon. Verkkosivuja yms. emme toistaiseksi ole 
englanniksi kääntäneet, mutta verkkosivullamme on maininta ohjeistuksesta 
englanniksi tarvittaessa puhelimitse tai sähköpostitse.  
 



Espoon Tapiot ry 
Toimintakertomus 1.10.2020 – 30.9.2021 

10 
 

 

Valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunta 

 
Valiokunta on vastannut seuran urheilijan polun toteutumisesta. Tavoitteena on ollut 
kehittää ja ylläpitää mallia, jossa toteutuvat urheilijoiden laadukas arki sisältäen 
valmennuksen, asiantuntijapalvelut ja olosuhteet. Merkittävä tavoite on ollut kasvattaa 
omista junioreista menestyviä omat rajansa loppuun saakka hakevia kilpaurheilijoita. 
Kehitystyötä on viivästyttänyt Covid 19 -virus.  
 

Kilpailullinen menestys 

Toimintakauden tavoitteet eivät täyttyneet. Keskeisissä toimintakilpailuissa SUL:n 
seuraliigassa sijoitus oli 6. (2020: 6., 2019: 6., 2018: 6., 2017: 4., 2016 3.), Kalevan 
maljassa 8. (2020 6., 2019: 5., 2018: 6., 2017: 5., 2016 1.), nuorisotoimintakilpailussa 
5. (2020 4., 2019: 4., 2018: 3., 2017: 3., 2016 2.) ja Seuracupin Superfinaalissa 5. (2020 
6., 2019: 5., 2018: 6., 2017: 4., 2016 2.). Urheilijoiden ja joukkueiden menestys on kuvattu 
kokonaisuudessaan ”Arvokilpailu- ja SM-menestys 2020” -liitteessä. 

Suomen mestaruuskilpailuissa urheilijat ja joukkueet saavuttivat 32 mitalia (2020: 35, 
2019: 49, 2018: 36, 2017: 45, 2016: 67). SM-viestien viiden mitalin saavutus oli samalla 
tasolla kuin viime vuonna (2020: 4). Miesten 3x3000 metrin viime vuonna tehty Suomen 
ennätys parani yli kuusi sekuntia. Joukkueessa kävelivät Joni Hava, Sajan Irincheev ja 
Jere Niemi.  

Arvokilpailu- ja maaottelutoiminta virisi yhden heikomman vuoden jälkeen. Seuran 
urheilijoista kahdeksan urheilijaa puki päälleen Suomen kilpailuasun (2020: 4, 2019: 10, 
2018: 7).  

Erittäin iloinen ja ylpeä pitää olla Espoon Tapioiden kahdesta arvokilpailumitalistista. Toni 
Piispanen kelasi Tokiossa paralympiakultaa 100 metrillä ja hopeaa 200 metrillä sarjassa T 
51. Piispanen otti täsmälleen samat mitalit samoilla matkoilla parayleisurheilun EM-
kilpailuissa Puolan Bydgoszczissa. Esa-Pekka Mattila otti samassa kilpailussa uransa 
ensimmäisen arvokilpailumitalin kelaten pronssille 100 metrillä sarjassa T 54.  

  

Toiminnallinen katsaus 

 

Kärkiurheilijoiden toiminnan tehostamiseksi luotiin Team Anticramp, johon valittiin 12 

urheilijaa. Urheilijoiden tukea voitiin lisätä merkittävästi uuden tukiryhmän ansiosta. Team 

Anticrampin ja muiden kärkiurheilijoiden (29 kpl) valmennuksen suunnittelua jatkettiin 

Pulssi-työkalun avulla. Noin 50 % urheilijoista osallistui Pulssi-keskusteluun.   

Urheilijan polun työstöä on jatkettu hieman hitaammalla vauhdilla toimintavuoden aikana. 

Ikävaiheiden toimintaa on tarkennettu ja ohjeistettu. Valmennusta toteutetaan kolmessa eri 

osassa: alle SM-ikäiset pääsääntöisesti omissa ikäluokkaryhmissään, SM-ikäiset (14–16-
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vuotiaat) kestolajeissa, heittolajeissa ja teholajeihin suuntautuen sekä yli 17-vuotiaat 

henkilökohtaisesti valmentautuen. Urheilijan urapolkutyöhön liittyen yli 17-vuotiaiden 

valmennukseen ei saatu kehitettyä valmentaja-HUBia. Valmentaja-HUBin tavoitteena on 

tarjota urheilijoille seuran kautta mahdollisuuksia hakea ammattivalmennusta. 

Ammattivalmennuksen lisäämistä ei toteutettu. Seuran 32 valmentajan kanssa on tehty 

sopimus. Kauden aikana siirryttiin päävalmentajamalliin, joka selkiytti valmennuksen 

suunnittelua, toteutusta, seurantaa ja viestintää. Valmentajapalavereita pidettiin kuusi 

kertaa sisältäen yhden koronainfon.    

Seuran toimesta järjestettiin lukiolaisten aamuharjoituksia kahtena aamuna viikossa niin 
kauan aikaa, kun rajoitustoimia ei ollut. Juniorivalmennuspäällikkö piti keskiviikkoisin 
harjoituksia yläkoulun harrasteryhmälle. Kaupungin kustantamaa harjoitusaikaa 
hyödynsivät myös muut yläkouluikäiset valmennusryhmät. Olimme aktiivisia toimijoita 
Urhean Espoon verkostossa. Käynnistimme yhteistyön Espoon Suunnan ja Espoon 
Hiihtoseuran kanssa. 
 
Valmennusryhmien (yli 10-vuotiaat) nimi muutettiin kilparyhmäksi. Nimenmuutoksella 
pyrittiin ohjaamaan ryhmiä kilpailemaan aktiivisemmin. Kilparyhmien toimintaa arvioitiin 
Olympiakomitean nuorten toiminnan palautekyselyllä (n=50). Kokonaiskeskiarvoksi tuli 3,9 
(asteikko 1–5). Syyskauden avaus järjestettiin Haukilahden lukiolla erittäin pienelle 
osallistujajoukolle. Kauden palkitsemistilaisuus siirrettiin kaksi kertaa toteutuen lopulta 
kesäkuussa Tapion päivänä. 
 
Valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunta kokoontui toimintakauden aikana neljä kertaa. 

Uudella valiokunnalla ei ollut tarkasti määritettyä roolia. Valiokunta toimi kuitenkin 

kiitettävästi sparraajana monessa käytännön asiassa. Valiokuntaan kuuluivat Eeva 

Kantomäki, Jorma Kemppainen (pj.), Jani Lehtinen (henkilökunta), Susanna Lintula 

(henkilökunta), Enni Nurmi, Diari Sharifi, Kirsti Sysikaski, Timo Uusipere ja Taru Valovirta.  

Lisäksi perustettiin kaksi epävirallista operatiivista elintä. Valmennuksen johtoryhmä (VJR) 

kokoontui kauden aikana 11 kertaa. VJR:n kokoonpano oli Jorma Kemppainen (pj.), Jani 

Lehtinen ja Susanna Lintula. SM-viestin vastuuvalmentajat kokoontuivat vain kaksi kertaa, 

mutta oli muuten aktiivisesti yhteydessä keskenään ja muiden valmentajien kanssa. 

Viestien ja seuracupin osalta tunnistettiin viestinnän keskeinen merkitys. Kaiken pitää 

toimia kitkattomasti akselilla seurat, vastuuvalmentajat ja huoltajat. 
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Kilpailu-, tapahtuma ja aikuisurheiluvaliokunta  

 
Valiokuntaan kuuluivat kuluneella kaudella: Harri Lammi (pj), Anu Flink, Mikko Friman, 
Simo Kaleva, Matti Sarasmaa ja Lauri Sukselainen sekä aikuisurheilutiimin edustajana 
Katariina Jauhiainen. Valiokunta kokoontui kauden aikana seitsemän kertaa, joista viisi oli 
Teams-kokouksia. 
 
Kulunut kausi oli COVID-19 pandemian takia hyvin erilainen – hallikaudella ei seuran 
puolesta järjestetty mitään kilpailuja, samoin ulkokauden kisoja aloiteltiin järjestämään 
toukokuun aikana ja loppujen lopuksi olimme järjestämässä yhteensä 14 
kilpailutapahtumaa kun esimerkiksi edellisellä kaudella niitä oli 19.  
 
Seuramme omia kilpailutapahtumia oli kaudella yhteensä kolme tapahtumaa – kaikki 
rimalajeihin liittyviä Rimaralleja Otaniemessä. Yhdessä Esbo IF:n kanssa pidimme 
Motonet Espoo GP:n kesäkuussa. Helsyn/Eteläisen alueen kilpailuja oli 3 tapahtumaa 
kesän aikana. Kauden päätti perinteinen Rantamaraton juoksutapahtumamme, jossa 
COVID-19 epidemian jälkimaininkien takia oli noin 2200 osallistujaa. Näiden lisäksi 
Espoonlahden heittotiimi järjestämiä kilpailuja järjestettiin tänä vuonna vähän vähemmän 
epidemian takia ja kisasarjakin aloitettiin vähän myöhemmin keväällä - niitä ehdittiin 
pitämään yhteensä 6 kpl. Mainittakoon, että näissä kilpailuissa tehtiin 2 Suomen Ennätystä 
moukarissa.  
 
Kuluneella kaudella järjestimme neljännen kerran Motonet Espoo GP:n 10.6.2021 yhdessä 
Esbo IF:n kanssa ja se esitettiin suorana YLE TV2 kanavalla. Kilpailu oli valinneesta 
tilanteesta huolimatta onnistunut tapahtuma varsinkin urheilullisesti – olimme PNG ja 
Kuortaneen kilpailujen jälkeen paras GP kilpailu ja kauden lopussa 101. sijalla maailman 
rankingissa. Taloudellisesti kisa ei ollut menestys, katsojiakin valitettavasti pystyimme 
ottamaan paikalle vain 650 henkeä. 

 
Seura on yhdessä Esbo IF:n, Espoon kaupungin sekä Suomen Urheiluliiton kanssa 
kuluneen parin viime vuoden aikana valmistellut ja hakenut alle 23-vuotiaiden EM-kilpailuja 
Espooseen. Kisat myönnettiin meille hakijoille toukokuussa EA:n pitämässä kokouksessa, 
kisat pidetään Leppävaaran kentällä 13.-16.7.2023. Seuran puolesta 
kilpailukoordinaattorina on toiminut Harri Lammi, ja tulevan kilpailun johtoryhmässä on 
myös mukana seuran puheenjohtaja Esko Kuha. Kisoihin valmistautuminen on 
käynnistynyt kesän 2021 aikana ja tulevalla kaudella siihen tulee sitoutumaan 
enemmänkin seuran toimitsijoita. 
 
Osana em. EM-kisaprojektia seuralla yhdessä Esbo IF:n kanssa myönnetyt v2022 SM-
viestit siirrettiin Leppävaaran kentän kunnostuksen takia SUL:n hallituksen päätöksellä 
pidettäväksi Jyväskylässä ja seurayhtymä järjestää ne sitten EM-kisojen jälkeen vuonna 
2024. 
 
Urheilijoiden toimitsijavelvoite oli periaatteessa edelliskausien mukainen: 4 velvoitetta per 
valmennusryhmä- / kolmikantasopimus urheilija (tai vaihtoehtoisesti 6 velvoitetta / perhe, 
mikäli valmennusryhmäläisiä / urheilijoita seurassamme kaksi tai useampi). Vallinneen 
epidemian ja kokoontumisrajoitusten takia oli tällä kaudella velvoitteen suorittaminen 
täysin vapaaehtoista.  
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Toimitsijarekrytoinnin kauden aikana hoiti pääsääntöisesti Harri Lammi, loppukauden 
aikana häntä avusti Anu Flink, hän ottaa rekryä tulevaisuudessa enemmänkin 
hoitaakseen. Toimitsijailmoittautumiseen ja tiedottamiseen käytettiin seuran myClub-
hallintojärjestelmää, ja pääosa toimitsijarekrytoinnista tapahtui perheiden 
ennakkoilmoittautumisien kautta. 
 
Kaikki seuramme SM ikäiset urheilijat ovat velvoitettuja käymään 2-tason tuomarikurssin, 
tällä pyritään varmistamaan heidän omat urheilulliset oikeutensa kilpailuissa sekä 
takamaan seuralle tulevaisuudessakin riittävä toimitsijajoukko.  Kauden aikana järjestettiin 
Harri Lammin kouluttamana seuran toimesta yksi 2-tason tuomarikurssia, joista pidettiin 
kevään aikana nettipohjaisen etäkoulutuksena.  
 
Mikko Friman on toiminut pääosin maalikameran käyttäjänä seuran sekä piirin eri kisoissa, 
avustajina toimineet Joni Sätilä ja Sirpa Peura. Johan Thiel, Ville Lepistö ja Reijo Tiainen 
ovat hoitaneet tulospalvelun kaikissa kilpailuissamme, ja kävelytuomareina ovat toimineet 
Esko Kuha sekä Matti Sarasmaa. 
 
Seuramme nettisivuilta löytyvistä tilastoista on vastannut edelleen Reijo Tiainen. 
 

Juoksuklubi 

 

Juoksuklubin kausi käynnistyi lokakuun alussa 2020 neljän ryhmän voimin. Torstaina 

harjoitteleva ryhmä 1 ei toteutunut ollenkaan alhaisen kiinnostuksen vuoksi, mutta ryhmän 

jäsenille tarjottiin mahdollisuus siirtyä tiistain tai torstain 1.5 ryhmiin. Tiistain 1.5. ryhmän 

lopullinen jäsenmäärä oli 30 ja vetäjiä oli kaksi. Torstain ryhmässä 1.5. jäseniä oli 42 ja 

vetäjiä 3. Keskiviikon ryhmässä 2 jäseniä oli 17 ja vetäjiä 1. Keskiviikon ryhmässä 3 vetäjiä 

oli kaksi ja jäseniä 14.  

Kausi aloitettiin normaalisti, mutta joulukuun alussa voimaan astuneiden 

koronaviruspandemiaan liittyvien kokoontumisrajoitusten johdosta ryhmien harjoittelu 

keskeytettiin ja harjoittelua jatkettiin viikoittaisten etätreeniohjeiden kanssa. Joulu-

tammikuun ajalta väliin jääneet fyysiset harjoitukset korvattiin touko-kesäkuussa 

ryhmäläisille. Helmikuun alusta pääsimme harjoittelemaan pienryhmissä, mutta ihmiset 

osallistuivat harjoituksiin edelleen hyvin harkiten ja jatkoimme myös 

etätreenimahdollisuutta. Kokoontumisrajoitukset kiristyivät taas huhtikuun alusta ja 

siirryimme jälleen etäharjoitteluun. Toukokuussa pääsimme vihdoin harjoittelemaan 

normaalimmin, vaikkakin edelleen ryhmien kokoonpanot pysyivät pieninä. Kausi päättyi 

toukokuun loppuun, vaikka korvaavia harjoituksia toteutimme vielä kesäkuussa. 

Kauden aikana väliin jäivät myös kaikki ylimääräiset tapahtumat sekä päättäjäiset. 
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Hiihtojaosto 

 

Kauden 2020–21 hyvän lumitalven pilasi kisojen osalta edelleen korona. Arvokisoja ei 
järjestetty ollenkaan. Kansallisia kisoja pidettiin joitakin ja mm Sakari Matikainen voitti 
kaikki käymänsä kisat. Jukolan viesti Rovaniemellä pidettiin. Valitettavasti emme saaneet 
sinne täyttä joukkuetta, joten jouduimme osallistumaan vajaalla joukkueella.  
 
 
Hiihtojaoston puheenjohtaja 
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Tuloslaskelma 

 01.10.2020 - 30.09.2021 01.10.2019 -30.09.2020 

  Varsinainen toiminta -119 451,92 -110 959,21 

   Varsinaisen toiminnan tuotot 393 652,03 425 433,21 

   Varsinaisen toiminnan kulut -513 103,95 -536 392,42 

    Henkilöstökulut -178 184,90 -168 616,65 

    Poistot -1 827,23 -1 478,91 

    Muut kulut -333 091,82 -366 296,86 

  -   

  Tuotto-/Kulujäämä -119 451,92 -110 959,21 

  -   

  Varainhankinta 38 647,60 48 374,78 

   Varainhankinnan tuotot 38 971,72 49 961,02 

   Varainhankinnan kulut -324,12 -1 586,24 

  -   

  Tuotto-/Kulujäämä -80 804,32 -62 584,43 

  -   

  Sijoitus- ja rahoitustoiminta 159,47 203,59 

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 177,06 203,59 

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut -17,59 0,00 

   

  Tuotto-/Kulujäämä -80 644,85 -62 380,84 

  -   

  Yleisavustukset 94 506,22 77 997,58 

  -   

  Tilikauden tulos 13 861,37 15 616,74 

  -   

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 13 861,37 15 616,74 
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Tase 

 30.09.2021 30.09.2020 

VASTAAVAA   

Pysyvät vastaavat   

  Aineelliset hyödykkeet   

    Koneet ja kalusto 3 608,86 2 861,14 

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 3 608,86 2 861,14 

Pysyvät vastaavat yhteensä 3 608,86 2 861,14 

  Saamiset   

   Lyhytaikaiset   

    Myyntisaamiset 46 347,68 41 585,48 

    Muut saamiset 13 120,00 26 406,56 

    Siirtosaamiset 2 760,47 1 684,63 

   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 62 228,15 69 676,67 

  Saamiset yhteensä 62 228,15 69 676,67 

  Rahat ja pankkisaamiset 142 136,60 139 103,22 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 204 364,75 208 779,89 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 207 973,61 211 641,03 
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 30.09.2021 30.09.2020 

VASTATTAVAA   

Oma pääoma   

  Osake-, osuus- tai muu vastaava 

pääoma 
16 078,59 16 078,59 

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) -19 795,23 -35 411,97 

Tilikauden tulos 13 861,37 15 616,74 

Oma pääoma yhteensä 10 144,73 -3 716,64 

Vieras pääoma   

   Lyhytaikainen vieras pääoma   

    Saadut ennakot 172 726,18 177 424,51 

    Ostovelat 12 727,25 26 207,16 

    Siirtovelat 12 375,45 11 726,00 

   Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 197 828,88 215 357,67 

Vieras pääoma yhteensä 197 828,88 215 357,67 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 207 973,61 211 641,03 
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Liitteet  

Kilpailumenestys 2020–2021 

Tilintarkastajan lausunto 



ESPOON TAPIOT

ARVOKILPAILU- JA SM-MENESTYS 2021

ARVOKILPAILUT - YLEINEN

Joni Hava EM-joukkuekilpakävely 20 km kilpakävely

Esa-Pekka Mattila EM parayleisurheilu ja paralympialaiset

Toni Piispanen EM parayleisurheilu ja paralympialaiset

Anna Pursiainen Euroopan joukk.mest.kilp. 4x100 m

ARVOKILPAILUT – 17-22-V.

Joni Hava EM 22 20 km kilpakävely

Saara Keskitalo EM 22 100 metrin aitajuoksu

Anna Pursiainen MM 19 ja EM 19 100 m ja 4x100 metriä

Ellen Seisto EM 19 10 000 m kilpakävely

MAAOTTELUT – YLEINEN

Joni Hava Ruotsi-ottelu 10 000 m kilpakävely

Sajan Irincheev Ruotsi-ottelu 10 000 m kilpakävely

Saara Keskitalo Ruotsi-ottelu 100 metrin aitajuoksu

Anna Pursiainen Ruotsi-ottelu 4x100 metriä

MAAOTTELUT – 17-22-V.

Minea Fogelholm Ruotsi-ottelu 4x100 metriä

SM-KILPAILUT - YLEINEN

2./ 3. Saara Keskitalo 100 metrin aidat ja pituushyppy

2. Joni Hava 20 km kilpakävely

3. Sajan Irincheev 20 km kilpakävely

4. Veikko Nugraha kolmiloikka

6./ 6. Anna Pursiainen 100 m ja 200 m

6. Ellen Seisto 10 km kilpakävely

8. Jaakko Lintula pituushyppy   

SM-KILPAILUT - 14-22-V.

1./1. Joni Hava 20 km ja 5000 m kilpakävely 22-v.

1./ 1. Saara Keskitalo 100 metrin aitajuoksu ja pituushyppy 22-v.

1./1. Sajan Irincheev 10 km ja 3000 m kilpakävely 17-v.

2./2. Ellen Seisto 10 km ja 5000 m kilpakävely 19-v.

2./ 5. Julia Ihantola 100 ja 200 metriä 19-v.

2./ 2. Minea Fogelholm 100 metriä ja 100 metrin aidat 17-v.

2. Waltteri Koenkytö 400 metriä 16-v.

2. Alex Mitchell 100 metriä 15-v.

2./5. Elli Rantala seiväshyppy ja kolmiloikka 15-v.

3. Lasse Lehtimäki 400 metriä 17-v.

3./4./4. Selene Rossi 3000 m ja 1500m (16-v.) ja 4 km maastojuoksu 17-v.

3./5./6. Mia Flink korkeushyppy, 80 metrin aitajuoksu ja 5-ottelu 14-v.

4. Viivi Patronen 800 metriä 19-v.



4. Joona Nieminen kiekonheitto 16-v.

4. Helmi Eklund seiväshyppy 16-v.

4. Aino Ikäheimo moukarinheitto 15-v.

5. Mark Szuk-Bartfai 110 metrin aitajuoksu 22-v.

5. Evangelos Spartiotis pituushyppy 19-v.

5. Johannes Hakala 400 metriä 17-v.

5./6. Kia Suni 300 m ja 100 m 15-v.

5. Edit Palmen 800 metriä 14-v.

5. Natalie Saarinen kuulantyöntö 14-v.

6. Lotta Putkiranta korkeushyppy 19-v.

6. Luka Veselinovic 400 metrin aitajuoksu 16-v.

6. Martta Valtonen 400 metrin aitajuoksu 16-v.

6. Sanja Siurala korkeushyppy 16-v.

SM-KILPAILUT JOUKKUEET - YLEINEN

1. M 3x3000 m kilpakävely (Joni Hava, Sajan Irincheev, Jere Niemi)

2. N 3x3000 m kilpakävely (Ellen Seisto, Essi Kivelä, Enni Nurmi)

2. M 3x3000 m kilpakävely (Artturi Oila, Jani Lehtinen, Jaakko Määttänen)

 

SM-KILPAILUT JOUKKUEET - 14-22-V.

1./3. T 15 kolmiloikka ja 5-ottelu (Elli Rantala, Anni Nurminen)

3. M 17 4x300 m (Joona Koskinen, Johannes Hakala, Luka Veselinovic, Waltteri Koenkytö)

3. T 15 4x800 m (Livia Kytömaa, Edit Palmen, Nella Hjort, Kia Suni)

3./ 3. P 14 kiekko ja moukari (Aapo Vanhanen ja Aarni Ikäheimo)

3. T 15 4 km maastojuoksu (Enni Tammilehto, Kia Suni, Inka Aunimo)

3. T 15 3-loikka (Isabella Strömberg, Kaisa Kivinen)

4. T 15 4x80 aj (Isabella Strömberg, Edit Palmen, Elle Saari, Kaisa Kivinen)

4. T 14 5-ottelu (Mia Flink, Edit Palmen)

5. M 19 4x100 m (Jonatan Sperryn, Johannes Hakala, Waltteri Koenkytö, Evangelos Spartiotis)

5. N 19 4 km maastojuoksu (Ellen Seisto, Laura Nissinen, Miisa Mäkelä)

5. N 17 4 km maastojuoksu (Selene Rossi, Olivia Hänninen, Noora Niininen)

5. N 19 4x400 m (Julia Ihantola, Anna Pursiainen, Nella Varjas, Viivi Patronen)

6. N 19 3x800 m (Viivi Patronen, Noora Niininen, Sofia Rinne)

6. T 15 pituushyppy (Kaisa Kivinen, Isabella Strömberg)

 








